9 = S

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Vétement de travail et EPI > Vétement > Veste et gilet >

Gilet sans manches femme K906

Léger et chaud a la fois.
LE Coupe cintrée pour un tombé impeccable.
Traitement antiboulochage : maintien aspect lisse et doux dans

le temps.

Caractéristiques produit

Matiere 100% polyester

Réfléchissant Non

Poids du tissu (en g/m?) 280

Type de col Col montant

Longueur des manches Sans manches

Type de serrage/fermeture A glissiére

Avec capuche Non

Modeéle K906

Imperméable Oui

Descriptif Gilet micropolaire antiboulochage. Fermeture zippée. Coupe cintrée. 2

poches zippées. Biais de finition col, emmanchures et zip.

Genre Femme

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/veste-gilet-17595
https://www.trenois.com/p/gilet-sans-manches-femme-k906-34121#TOT301
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/tot301_fiche-technique/original/tot301_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

TOT301
TOT302
TOT303
TOT304
TOT305
TOT306
TOT307
TOT308
TOT309
TOT310
TOT311
TOT312
TOT313
TOT314
TOT315
TOT316
TOT317
TOT318
TOT319
TOT320
TOT321
TOT322
TOT323

TOT324

Informations valables le 25/01/2026

COLORIS

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

roi

roi

roi

roi

roi

roi

roi

roi

TAILLE

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

XS

XL

2XL

3XL

4XL

XS

XL

2XL

3XL

4XL

PRIX

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

42,00 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

38,39 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/TOT301/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT302/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT303/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT304/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT305/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT306/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT307/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT308/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT309/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT310/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT311/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT312/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT313/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT314/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT315/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT316/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT317/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT318/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT319/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT320/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT321/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT322/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT323/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TOT324/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

