

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Veste et gilet >

## Gilet sans manches femme K906



Léger et chaud à la fois.  
Coupe cintrée pour un tombé impeccable.  
Traitement antiboulochage : maintien aspect lisse et doux dans  
le temps.



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Matière	100% polyester
Réfléchissant	Non
Poids du tissu (en g/m <sup>2</sup> )	280
Type de col	Col montant
Longueur des manches	Sans manches
Type de serrage/fermeture	À glissière
Avec capuche	Non
Modèle	K906
Imperméable	Oui
Descriptif	Gilet micropolaire antiboulochage. Fermeture zippée. Coupe cintrée. 2 poches zippées. Biais de finition col, emmanchures et zip.
Genre	Femme

## Secteur - Page catalogue

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	TAILLE	PRIX
<a href="#"><u>TOT301</u></a>	Noir	XS	38,39 €
<a href="#"><u>TOT302</u></a>	Noir	S	38,39 €
<a href="#"><u>TOT303</u></a>	Noir	M	38,39 €
<a href="#"><u>TOT304</u></a>	Noir	L	38,39 €
<a href="#"><u>TOT305</u></a>	Noir	XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT306</u></a>	Noir	2XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT307</u></a>	Noir	3XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT308</u></a>	Noir	4XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT309</u></a>	Gris	XS	42,00 €
<a href="#"><u>TOT310</u></a>	Gris	S	42,00 €
<a href="#"><u>TOT311</u></a>	Gris	M	42,00 €
<a href="#"><u>TOT312</u></a>	Gris	L	42,00 €
<a href="#"><u>TOT313</u></a>	Gris	XL	42,00 €
<a href="#"><u>TOT314</u></a>	Gris	2XL	42,00 €
<a href="#"><u>TOT315</u></a>	Gris	3XL	42,00 €
<a href="#"><u>TOT316</u></a>	Gris	4XL	42,00 €
<a href="#"><u>TOT317</u></a>	Bleu roi	XS	38,39 €
<a href="#"><u>TOT318</u></a>	Bleu roi	S	38,39 €
<a href="#"><u>TOT319</u></a>	Bleu roi	M	38,39 €
<a href="#"><u>TOT320</u></a>	Bleu roi	L	38,39 €
<a href="#"><u>TOT321</u></a>	Bleu roi	XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT322</u></a>	Bleu roi	2XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT323</u></a>	Bleu roi	3XL	38,39 €
<a href="#"><u>TOT324</u></a>	Bleu roi	4XL	38,39 €